
strana 1 z 1    Usnesení č. 52/2024 ze schůze RMM 
    volební období 2022-2026 
zapsal: Ing. Tomáš Brabec     ze dne 05.11.2024 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

USNESENÍ Č. 52/2024 
 z 52. mimořádné schůze Rady města Modřice (dále jen „RMM“), konané 

dne 5. listopadu 2024 od 16:45 hodin v kanceláři starosty 

Starosta Mgr. Ing. Libor Procházka, MBA konstatuje, že RMM je plně usnášeníschopná  

(v počtu 4 radní)   

Předsedající určuje zapisovatele Ing. Tomáše Brabce. 

RMM schvaluje navržený program 52. mimořádné schůze RMM 

  

 

Bod 1 - Projednání důležitých smluv 

 
Usnesení 52M-R-1.1/2024: RMM schvaluje Dodatek č.1 ke Smlouvě č. 2021/0002 s ev. č.:  

SML_2021/0002/1 mezi městem Modřice a Schwerpunkt architekti, Ing. Arch. F. H., Dipl. Ing. J. W.,  

Ing. Arch. Š. Ú., Ing. Arch. I. N., na Skalce 539, Český Krumlov, IČO: 07311800, na vytvoření  

projektové dokumentace, výkon inženýrské činnosti a autorského dozoru pro stavbu – „Modřice- 

rekonstrukce: muzeum, knihovna a infocentrum“, kterým se mění celková maximální cena díla ve  

výši 4.851.119,- Kč bez DPH. 

 

 

Bod 2 - Různé, diskuze 

 

Usnesení 52M-R-2.1/2024: RMM souhlasí s umístěním vrtané studny na pozemku p. č. 1368/2  

k. ú. Modřice vlastníků J. S. a E. S., Zahrádky 1149, Modřice 

 

Usnesení 52M-R-2.2.1/2024: RMM schvaluje zadávací dokumentaci výběrového řízení na výběr  

zhotovitele veřejné zakázky „Rekonstrukce veřejného osvětlení ve městě Modřice“, současně  

schvaluje text kupní smlouvy, která je součástí této zadávací dokumentace“. 

 

Usnesení 52M-R-2.2.2/2024: RMM schvaluje členy komise pro otevírání, posouzení a hodnocení 

nabídek včetně náhradníků:  

Členové komise: Mgr. Ing. Libor Procházka, MBA, Ing. Antonín Mazálek, Ph.D., Bc. Květoslava 

Höklová, DiS., Markéta Ošlejšková, Dis. 

Náhradníci: Ing. Tomáš Brabec, Mgr. Veronika Žaloudková, Bc. Elena Halvová 

 

Usnesení 52M-R-2.3/2024: RMM vydává Nové souhlasné stanovisko k záměru „Oplocení pozemku 

p. č. 570/2 a 573/4 v k. ú. Modřice včetně stavby chodníku pro pěší dle předloženého projektu, při 

splnění podmínky, že stavebník společnost HVM Plasma, s. r. o vybuduje na svém pozemku v části 

sousedící s veřejnou komunikací viz přiložený výkres č. C3 Situace oplocení pozemku, chodník pro 

pohyb chodců v šíři 1,2 až 1,5 m. Stavba chodníku bude odpovídat normovým požadavkům z 

hlediska bezpečného užívání chodníku i osobami se sníženou schopností zrakového vnímání. 

 

 

 

 

…..........................................................                      ................................................................ 

starosta Mgr. Ing. Libor Procházka, MBA                 místostarosta Ing. Antonín Mazálek, Ph.D.  


